回 覧
2024年 10月 12日

会員の皆様              松風台自治会 会館運営部

       自治会館清掃のお知らせ

日頃より自治会館ご利用に際し、ご理解ご協力をいただき、ありがと

うございます。

下記の日程で自治会館内の床洗浄・ワックス、キッチン・換気扇の清

掃、エアコン洗浄等を行います。

当日はコピー機使用も含め、終日入館できませんので、ご了承くださ

い。

【記】

         〇12 月 1 日（日曜日）

      終日全館使用できません。

ご協力をお願いします。

以上